
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc        
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
        V Olomouci dne 11. 11. 2019 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „LF 
UPOL/Imunofarmakoterapie – Dodávka chemikálií a laboratorního spotřebního 
materiálu a vybavení II.“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č. zakázky: Z2019-036815, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den,  
prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ "LF UPOL/Imunofarmakoterapie – 
Dodávka chemikálií a laboratorního spotřebního materiálu a vybavení II." 
Máme následující dotaz k části 6, položce 11:  
Rádi bychom si ověřili, zda zadavatel při specifikaci špiček neuvedl omylem jiné údaje, než 
původně zamýšlel, a to při specifikaci délky (83,94mm) a barvy špiček (modrá). Pokud tomu 
tak není, bude prosím zadavatel akceptovat originální špičky kompatibilní s pipetami 
Finnpipette, a to čiré, s délkou 87 mm? 
Předem děkujeme za vysvětlení. 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude 
zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-11-11T12:35:50+0100
	Mgr. Petra Vopálková




